
平成２３年１０月１７日執行　入札結果一覧表

No
入　札
年月日

工事
番号

工　　　事　　　名 路線・施設名
工　事　場　所

　（納入先）
工　事　の　概　要 工　期 工事種別 落札金額

落札金額
の消費税
相当額

契約額 落札者（業者名） （氏　　名）
本庁部・
行政局

課　名
指名
条件
付き

1 H23.10.17 3-49 農業用施設等災害復旧事業41-1038　五条地区 大越町早稲川五条地内 41-1038　大越町　五条　水路L=33m H23.12.20 土木工事 1,260,000 63,000 1,323,000 有限会社　山野辺工務店 代表取締役　山野辺　耕一
大越行
政局

産業建
設課

指名

2 H23.10.17 3-50 農業用施設等災害復旧事業41-1024　近向地区 大越町栗出字近向地内 41-1024　大越町　近向　道路L=49m H24.02.15 土木工事 2,000,000 100,000 2,100,000 有限会社　白岩工務店 代表取締役　白岩　正一
大越行
政局

産業建
設課

指名

3 H23.10.17 3-52 農業用施設等災害復旧事業41-1036　向田地区 大越町早稲川字向田地内 41-1036　大越町　向田 　道路L=70m H24.02.15 土木工事 1,940,000 97,000 2,037,000 有限会社　山野辺工務店 代表取締役　山野辺　耕一
大越行
政局

産業建
設課

指名

4 H23.10.17 3-51 農業用施設等災害復旧事業41-1034　後原第1地区 大越町牧野字後原地内
41-1034　大越町　後原第1　水路
L=126m

H24.02.03 土木工事 3,450,000 172,500 3,622,500 有限会社　武田工務店 代表取締役　武田　スサエ
大越行
政局

産業建
設課

指名

5 H23.10.17 2-40 市道宮ノ前上平線道路改良工事
市道宮ノ前
上平線

滝根町広瀬字山口地内
改良工 L=120.0m　W=4.0(5.0)m
舗装工 L=100.0m　W=4.0(5.0)m

H24.03.27 土木工事 9,300,000 465,000 9,765,000 有限会社　大精物産 代表取締役　郡司　昇
滝根行
政局

産業建
設課

指名

6 H23.10.17 1-332 滝根運動場テニスコート災害復旧工事 滝根町神俣字河原地内
クラック補修 L=30.0m
アクリル樹脂系コート保護材塗布
A=2,031㎡

H23.12.26 建築工事 5,250,000 262,500 5,512,500 富岡工業　株式会社 代表取締役　富岡　繁久 建設部
都市計
画課

指名

7 H23.10.17 1-327 中広土地区宅地造成工事 大越町上大越字中広土地内
土　 工　V=947.5㎥
擁壁工　L=145.7m
排水工　L=291.2m

H24.02.29 土木工事 25,200,000 1,260,000 26,460,000 三和工業　株式会社 取締役社長　武田　公志 建設部
都市計
画課

指名

8 H23.10.17 5-72 市道歩代田線道路改良舗装工事
市道歩代田
線

常葉町西向字日照田地内
改良舗装工　L=159.8m
　W=4.0(5.0)m

H24.03.23 土木工事 15,000,000 750,000 15,750,000 株式会社　吉田重機工業 代表取締役　吉田　正信
常葉行
政局

産業建
設課

指名

9 H23.10.17 2-41 農業用施設等災害復旧事業41-1015　山田地区 滝根町菅谷字山田地内 農道工L=106.0m H24.03.23 土木工事 21,000,000 1,050,000 22,050,000 富士工業　株式会社 代表取締役　猪狩　恭典
滝根行
政局

産業建
設課

指名

10 H23.10.17 1-335
農業用施設等災害復旧事業41-1044　上戸内第2地
区

船引町芦沢字上戸内地内
41-1044　船引町　上戸内第2地区　た
め池　1箇所（L=33m）

H24.03.05 土木工事 7,640,000 382,000 8,022,000 株式会社　みなみ建設 代表取締役　宗像　伸二 産業部 農林課 指名

11 H23.10.17 1-336 農業用施設等災害復旧事業41-1046　下山田地区 船引町芦沢字下山田地内
41-1046　船引町　下山田地区　ため池
1箇所（L=73m）

H24.03.05 土木工事 8,750,000 437,500 9,187,500 株式会社　田村工務店 代表取締役　田村　文雄 産業部 農林課 指名

12 H23.10.17 1-358 旧芦沢中学校法面災害復旧工事 船引町芦沢字梅ヶ咲地内 法面復旧工事　L=23.0m H24.02.20 土木工事 6,500,000 325,000 6,825,000 有限会社　藤倉建設 代表取締役　宗像　倉義 総務部 財政課 指名

13 H23.10.17 1-333
農業用施設等災害復旧事業41-1039　上戸内第1地
区

船引町芦沢字上戸内地内
41-1039　船引町　上戸内第1地区　道
路L=55m

H24.01.20 土木工事 2,030,000 101,500 2,131,500 株式会社　みなみ建設 代表取締役　宗像　伸二 産業部 農林課 指名

14 H23.10.17 1-334 農業用施設等災害復旧事業41-1040　下地区 船引町新舘字下地内 41-1040　船引町　下地区　道路L=44m H24.01.20 土木工事 2,100,000 105,000 2,205,000 株式会社　武藤工務店 代表取締役　武藤　武 産業部 農林課 指名

15 H23.10.17 1-337 農業用施設等災害復旧事業41-1　上戸内1号地区 船引町芦沢字上戸内地内
41-1　船引町　上戸内1号地区　田
0.2ha（L=33m）

H24.02.24 土木工事 4,280,000 214,000 4,494,000 株式会社　みなみ建設 代表取締役　宗像　伸二 産業部 農林課 指名

16 H23.10.17 8-51 大越地区スクールバス（中型バス）購入 大越町上大越字水神宮地内
大越地区スクールバス（中型バス・46人
乗）　１台

H24.03.30 備品購入 12,350,000 617,500 12,967,500 大内自動車工業　株式会社 代表取締役　大内　公夫 教育部
教育総
務課

指名

17 H23.10.17 8-49
田村市学校給食センター食品放射能測定システム購
入

田村市学校
給食センター

常葉町西向字菅田地内
食品放射能測定システム購入 １台
（日立ｱﾛﾒﾃﾞｨｶﾙ CAN-OSP-NAI)

H23.12.26 備品購入 -             -               不調 教育部
学校教
育課

指名

18 H23.10.17 8-52 小・中学校給食備品購入
田村市立滝
根小学校　外

滝根町神俣字町地内外
配膳台　69台
リフト・廊下用運搬車　11台

H23.12.20 備品購入 3,880,000 194,000 4,074,000 有限会社　志正堂 代表取締役　佐藤　正志 教育部
教育総
務課

指名

19 H23.10.17 1-116 常葉小・中学校プール災害復旧工事設計業務委託 常葉町常葉字上野地内

常葉小・中学校プール管理棟建替
A=130㎡
濾過装置・給排水管・電気工事・プール
本体修繕工事

H24.01.31 業務委託 4,480,000 224,000 4,704,000 有限会社　ティーエス 代表取締役　佐藤　哲弥 建設部
都市計
画課

指名


